Генеральному директору ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» Холоша В.В.

от потребителя__________________________________
                                            (Ф.И.О./наименование предприятия)

проживающего по адресу ________________________

_______________________________________________

телефон_______________________________________

эл.почта_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор на оказание услуг теплоснабжения/ реализации тепловой энергии объекта (исключить объект из договора), расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________,в связи ___________________________________________________________________________________________________________________________________(указать причину: продажа, самоликвидация, консервация работы и т.д.)

Прилагаю следующие документы:
1. Копию документа, подтверждающую смену собственника (купли-продажи, дарение и т.д.):
__________________________________________________________________________ _____л.;
__________________________________________________________________________ _____л.;
__________________________________________________________________________ _____л.;
__________________________________________________________________________ _____л.

1. Акт снятия контрольных показаний РПУ_______л.

М.П.

«___»___________ 20____г.  _______________   __________________________
                     дата                                              подпись                                  Ф.И.О.